

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

BCH Compresseur

105 Impasse Lavoisier,
73100 GRESY SUR AIX

semaine prochaine svp, voire avec livraison des 2 boosters !

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
raccords entrée et sortie détendeur 1"	20%	15,40	1	15,40
raccords mâle 3/4" / 22 mm à sertir en acier simple bague	20%	7,80	3	23,40
Té en 22 acier pour raccordement soupape	20%	21,80	1	21,80
Union femelle 3/4" / 22 mm en acier simple bague	20%	8,90	1	8,90
Soupape de sécurité 50 bar	20%	147,46	1	147,46
Vanne de sectionnement 3/4" inox	20%	23,00	1	23,00
Coude égal en 22 mm en acier à sertir simple bague	20%	13,20	5	66,00
Union égal en 22 mm en acier à sertir simple bague	20%	8,55	3	25,65
Raccord mâle 3/4" / 22 mm à sertir en acier simple bague raccordement au réseau	20%	7,80	1	7,80
Embout mâle 1/2" à souder 21.3 mm inox	20%	1,03	1	1,03
Réduction F/F 1/2" / 3/4" inox	20%	7,68	1	7,68
Té à souder 21.3 mm inox	20%	8,00	1	8,00
Tuyau inox 316 L 22 mm x 1.2	20%	17,80	12	213,60
Raccords 8 mm / 1/4" NPT en inox simple bague entrée détendeur	20%	5,37	1	5,37
Réduction 1/4 NPT M / 3/4 NPT F en acier sortie détendeur	20%	5,90	1	5,90
Raccord 3/4 NPT M / 22 mm à sertir en acier simple bague	20%	8,59	1	8,59
Vanne de sectionnement 3/4"" inox	20%	23,00	1	23,00
Raccord mâle 3/4" / 22 mm à sertir en acier simple bague	20%	7,80	2	15,60
Union égal en 22 mm acier à sertir simple bague	20%	8,55	3	25,65
Coude égal en 22 mm acier à sertir simple bague	20%	13,20	5	66,00
Raccord mâle 3/4" / 22 mm à sertir acier simple bague raccordement réseau	20%	7,80	1	7,80
Embout mâle 1/2" à souder 21.3 mm inox	20%	1,03	1	1,03
Réduction F/F 1/2" / 3/4" inox	20%	7,68	1	7,68
Té à souder 21.3 mm inox	20%	8,00	1	8,00
Tuyau inox 316 L 22 mm x 1.2	20%	17,80	12	213,60
Dégraissage raccord et tuyau pour réseau O ²	20%	120,00	1	120,00
2020091206-A (Réf. produit fournisseur BCH_2020091206-A) - Tuyau HP inox Ø12x1 316L	20%	-14,56	18	-262,01
Raccord Dia 12 (tube tube, tés unions)	20%	-48,60	1	-48,60

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Comme convenu

Total HT	767,33
Total TVA 20%	153,46
Total TTC	920,72